TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

Số: 06/BG-QHĐN

Mẫu 01-QTMS-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu tìm đơn vị cung cấp dịch vụ thuê xe đưa đón

học sinh với lịch trình cụ thể như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ

Lộ trình xe

(Đi và về)

Đơn vị

tính
Số lượng Ghi

chú

1

Xe 45

chỗ đời

2024 có

wifi phục

vụ

Ngày 18/10/2025 (Thứ bảy)

1. Chiều đi

- Điểm khởi hành: Trường THPT Lê

Quý Đôn - 110 Nguyễn Thị Minh Khai

- Phường Xuân Hòa - Thành phố Hồ

Chí Minh.

Điểm đến: Trường Đại học Quốc tế -

Khu phố 33, Phường Linh Xuân,

Thành phố Hồ Chí Minh.

 2. Chiều về

- Điểm khởi hành: Trường Đại học

Quốc tế - Khu phố 33, Phường Linh

Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điểm đến: Trường THPT Lê Quý

Đôn - 110 Nguyễn Thị Minh Khai -

Phường Xuân Hòa - Thành phố Hồ

Chí Minh.

Xe 04

Giá đã bao

gồm VAT

và các loại

phí, lệ phí

liên quan

khác (nếu

có)

2

Xe 45 chỗ

đời 2024

có wifi

phục vụ

Ngày 19/10/2025 (Chủ nhật)

1. Chiều đi

- Điểm khởi hành: Trường THPT Tây

Thạnh - Số 27 Đường C2, Phường Tây

Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điểm đến: Trường Đại học Quốc tế -

Khu phố 33, Phường Linh Xuân,

Thành phố Hồ Chí Minh.

 2. Chiều về

- Điểm khởi hành: Trường Đại học

Quốc tế - Khu phố 33, Phường Linh

Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điểm đến: Trường THPT Tây Thạnh -

Số 27 Đường C2, Phường Tây Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Xe 04

1. Thời gian đưa, đón:

Số ngày: 02 ngày (01 chuyến/ngày/xe) Thứ 7 và chủ nhật ngày 18 và 19 tháng 10

năm 2025.

Thời gian đưa đón:

+ Có mặt tại: Trường THPT trước 06h30

+ Tan ca tại: Trường ĐHQT từ 12h00 đến 13h00.

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ ngày báo giá (Báo giá bản chính).

3. Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Bùi Thị Thanh Diễn - Phòng Quan hệ Đối ngoại (A2-704);

- Địa chỉ: Trường Đại học Quốc tế - Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP. Hồ Chí

Minh;

-  Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3999.

- Thời gian báo giá đến: 16h00 ngày 21 tháng 9 năm 2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: QHĐN.

TRƯỞNG PHÒNG P.QHĐN

Nguyễn Ngọc Duy Phương

		2025-09-16T13:35:39+0700

		2025-09-16T13:40:10+0700